

# 一、报价一览表及分项报价表

## 1.1、报价一览表

项目名称：塔什库尔干县人民医院医康养中心服务功能提升项目-办公设备设施采购（二次）

报价单位：人民币/元

项目名称	报价金额（元）	供货期限	备注
塔什库尔干县人民医院医康养中心服务功能提升项目-办公设备设施采购（二次）	大写：贰拾陆万捌仟柒佰元整 小写：268700.00 元	合同签订后 15 日内将全部货物送达采购人指定地点，采购人的报价应包含一切费用，不得以任何理由要求采购人支付附加费用	

供应商名称（公章）： 新疆兆瀚商贸有限公司

法定代表人或委托代理(签字或盖章)： 庞晓东



日期：2025 年 6 月 27 日

注： 1、此报价包括本项目一切费用。

## 1.2、分项报价表

项目名称：塔什库尔干县人民医院医康养中心服务功能提升项目-办公设备设施采购（二次）

报价单位：人民币 元

序号	货物名称	规格参数	数量	单位	单价	合价	备注
1	电脑	<p>1、产品自主研发和生产；</p> <p>2、处理器：兆芯 KX7000 处理器，配置 1 颗 CPU 兼容 x86 指令集，物理核心数<math>\geq 8</math> 核，主频<math>\geq 3.0</math>GHz；</p> <p>3、内存：配置<math>\geq 16</math>GB 内存，支持 2 个内存插槽，最大支持扩展容量<math>\geq 64</math>GB；</p> <p>4、硬盘：配置<math>\geq 512</math>GB 固态硬盘；支持机械硬盘扩展，配置<math>\geq 1</math>T 机械硬盘；</p> <p>5、扩展性：板载 SATA 接口<math>\geq 3</math> 个，PCIe 插槽<math>\geq 3</math> 个，RS232 串口<math>\geq 1</math> 个；</p> <p>6、显卡：配置 2G 独立显卡；</p> <p>7、网卡：1 个 RJ45 10/100/1000 自适应以太网口；</p> <p>8、接口：主板或机箱原生 USB 接口数量<math>\geq 9</math> 个；其中<math>\geq 4</math> 个 USB3.0 接口，<math>\geq 2</math> 个 USB3.2 接口，<math>\geq 1</math> 个 Type-C 接口；</p>	20	台	4998.00	99960.00	浪潮： CE720Z2 无偏离



	<p>9、电源：配置<math>\geq 200W</math> 电源；</p> <p>10、机箱：所投产品机箱尺寸<math>\leq 8L</math>；机箱支持 Kensington 锁孔+机箱锁孔；</p> <p>11、显示器：配置和主机同品牌的显示器，显示器屏幕尺寸：<math>\geq 23.8</math> 英寸，分辨率：<math>\geq 1920 \times 1080</math>，刷新率<math>\geq 100Hz</math>，对比度<math>\geq 1000:1</math>；具有 3C、节能、硬件低蓝光、环境、恶劣供电（165-265VAC）等认证证书，提供扫描件加盖厂商公章</p> <p>12、操作系统：银河麒麟桌面操作系统 V10/统信桌面操作系统 V20</p> <p>13、光驱：配置长度<math>\leq 128mm</math>，厚度<math>\leq 9.5mm</math> 超薄 slimDVD-RW 光驱</p> <p>14、键鼠：配置同品牌鼠标、键盘</p> <p>15、MTBF：所投产品型号应具有第三方测评机构（通过 CNAS 认可的认证机构）出具的<math>\geq 100</math> 万小时 MTBF 检测报告和证书</p> <p>1. 所投产品型号应符合低噪音设计，有良好的静音效果，提供第三方测评机构（需通过 CNAS 认可的认证机构）出具的测试报告，整机空闲状态声压级<math>\leq 18.07dB(A)</math>，空闲状态声功率级<math>\leq 2.83Bel(A)</math></p> <p>2. 所投产品型号应具有第三方测评机构出具的设备通过产品静电放电抗扰度：接触放电 4kV，空气放电 8kV 的证书（证书需加</p>					
--	---	--	--	--	--	--

	<p>盖 CNAS 或 CMA 章)</p> <p>3. 所投产品型号应具有第三方测评机构出具的符合，交流电源端口的传导发射、不对称模式传导发射、1GHz 以下辐射发射和 1GHz 以上辐射发射，四项测试结果均低于标准限值 4dB 的证明材料。</p> <p>(需盖有 CNAS 或 CMA 章)</p> <p>所投产品型号应具有第三方测评机构出具的所投设备符合静电放电抗扰度测试、射频电磁场幅度调制抗扰度测试、电快速瞬变脉冲群抗扰度测试、浪涌(冲击)抗扰度测试、射频连续波传导抗扰度测试、工频磁场抗扰度测试、电压跌落与中断抗扰度测试标准的 EMC 测试报告(需盖有 CNAS 或 CMA 章)，软件部分要求:</p> <p>1. 为保证用户系统和数据安全，所投产品型号预装同品牌 BIOS 级别一键备份还原软件，系统崩溃后仍能恢复操作系统。支持热键启动、Grub 引导启动等启动方式。支持出厂备份还原、全盘备份还原和分区备份还原等功能。</p> <p>2. 电脑管家支持本地备份和远程备份，两种备份方式均支持每周、每月、每三个月多种备份设置，远程备份支持设定远程服务器 IP 地址，支持软件内直接连通同品牌一键还原软件，电脑管家支持日志收集功能，可以一键收集包括启动日志、系统日志、内核冲突信息等，提供对应机型上述功能截图证明材料及软件著作权证书。</p>					
--	---	--	--	--	--	--

		产品预装同品牌电脑管家软件和一键还原软件，提供 GB18030-2022 实现级别 3 级认证证书。 上述要求的证明文件需打印盖章上传，如未提供视为不满足。					
2	电脑桌	1.4 米*0.7 米*0.76 米	20	张	850.00	17000.00	按需定制 无偏离
3	电视机（病房）	43 寸液晶电视，含挂架等配件	18	个	1150.00	20700.00	海信 R43 无偏离
4	档案柜	1.8 米*0.85 米*0.35 米	10	个	480.00	4800.00	按需定制 无偏离
5	打印机	黑白激光打印机 单打印	20		1000.00	20000.00	惠普 102W 无偏离
6	打印复印一体机	黑白激光打印机 A4 黑白激光多功能一体机			1930.00	5790.00	惠普 116W 无偏离
7	床单被套（三件套）	定制；白色床单被套枕套三件套，棉 60%，涤 40%，60S*40S 精梳棉，密度 173*120，。水洗后尺寸。耐氯漂，产品色牢度，干摩 3-4 级，湿摩 2-3 级，耐氯漂 3-4 级，耐汗渍 4-5 级，耐光（日晒）4-5 级，符合国家标准或国际 ITS 检测标准,按医院设计要求印制 LOGO 及名称。	200	套	152.00	30400.00	按需定制 无偏离



8	褥子被子枕头 (三件套)	定制; 棉被二级棉, 重量: 2.5kg 外包 30S 纯棉本白布 (全棉: 纱织: 30*30 密度: 68*68 全环锭纺), 行五道线固定、棉褥二级棉, 重量: 2kg 外包 30S 纯棉本白布 (全棉: 纱织: 30*30 密度: 68*68 全环锭纺) 行三道线固定、枕芯优质荞麦壳, 重量: 2.5kg 外包纯棉湖蓝布, 全棉: 纱织: C20*20 密度: 60*60 全环锭	180	套	247.00	44460.00	按需定制 无偏离
9	乳胶趴枕	符合国家标准或国际 ITS 检测标准,按医院设计要求制做。	30	个	50.00	1500.00	按需定制 无偏离
10	电视显示屏 (大电视)	65 英寸电视机一级能效 144Hz 高刷 4+32G 4K 液晶	3	台	3780.00	11340.00	海信 R65 无偏离
11	发票打印机	DSDS650II	2	台	3150.00	6300.00	得实 DS650II 无偏离
12	条码打印机	外形尺寸(Wx D xH)重量打印方式 内存纸张类型 装纸宽度 碳带宽度内置卷最大外径 碳带外径最大打印宽度最大打印长度可选 配件 278mm, 210mm180mm2.3Kg 热转/热敏式 RAM: 8M FLASH: 4M/8M, 连续纸、间隙纸、折叠纸、黑标纸 20mm 卜 120mm30mm-110mm130mm (OD) 最大 67mm104mm2286mm(90" )托纸架	3	个	1800.00	5400.00	得力 DL-720 无偏离

13	钞票机	;47 高端 B 类验点钞机银行专用小型家用办公商用新版人民币语音智能数钱 A 类主板点钞机	1	个	1050.00	1050.00	得力 DL-33300S 无偏离
合计：268700 元整（大写：贰拾陆万捌仟柒佰圆整）							

供应商名称（公章）： 新疆兆瀚商贸有限公司

法定代表人或委托代理（签字或盖章）： 庞晓东

日期：2025 年 6 月 27 日

注：1. 本表可按同样格式扩展。

2. “规格及型号、品牌”属于“按需定制”产品的可依询价要求响应填报；属于有明确品牌型号的产品在备注里报出具体品牌型号。

3. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

4. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应询价文件。

5. 如果报价一览表内容与响应文件中明细表内容不一致的，以报价一览表为准。

6. 单价和总价为包干价，均应包含货物的出厂原价、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务、供应商利润等其他各项有关费用。